курганская область

мишкинский район

ПЕРВОМАЙСКИЙ  сельсовет

глава  ПЕРВОМАЙСКОГО  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 августа  2015 года   № 6
с. Первомайское
	Об итогах рассмотрения  результатов публичных слушаний  по проекту решения  Первомайской сельской Думы  «О внесении изменений   в Устав Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области», проведенных   25 августа 2015 года

Рассмотрев заключение по проекту  решения Первомайской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области», принятое на публичных слушаниях 25 августа 2015 года, в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Первомайской сельской Думы от 15 марта 2006 года № 16 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Первомайском сельсовете», статьей 31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Проект решения Первомайской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области», опубликованный в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации  Первомайского сельсовета» 3 августа 2015 года  № 7 (156) направить для  рассмотрения в  Первомайскую сельскую Думу.

3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации  Первомайского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста   Администрации Первомайского  сельсовета   Лушникову О.Н.
Глава  Первомайского сельсовета                                              С.Ю.Лунтов